
 

 
 

 

 

 

Příloha č. 3 – Pracovní list 

Zadání: Dokreslete 

stromům druhou 

polovinu. Obrázek 

pak můžete vybarvit. 

Můžete do obrázku 

navíc dokreslit 

například jablíčka, 

šišky a tak podobně. 



 

 

 

Zadání: Poznáš zvířátka na obrázku? Dokážeš je pojmenovat? 

Jde o zvířátka, která žijí v lese, ale jedno mezi ně nepatří.  

Najdeš, které to je? Obrázky si také můžeš vybarvit. 


	Příloha č. 3 – Pracovní list
	Zadání: Dokreslete stromům druhou polovinu. Obrázek pak můžete vybarvit. Můžete do obrázku navíc dokreslit například jablíčka, šišky a tak podobně.
	Zadání: Poznáš zvířátka na obrázku? Dokážeš je pojmenovat? Jde o zvířátka, která žijí v lese, ale jedno mezi ně nepatří.  Najdeš, které to je? Obrázky si také můžeš vybarvit.

